
【平公资建 202537号】平顶山市农产品智慧冷链物流产业园分布式光伏发电项

目终止公告

（招标编号：CYGLZB-2024-073）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、原公告的项目编号：CYGLZB-2024-073

2、原公告的项目名称：平顶山市农产品智慧冷链物流产业园分布式光伏发电项目

3、首次公告日期及发布媒介：2024年 12月 31日《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全

国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》、《河南省公共资源交易公共服务平台》。

二、终止原因

因本项目招标控制价调整，需重新发布招标公告,故本项目终止，一切事宜以重新发布的公

告为准。请各潜在投标单位关注本项目的相关信息，为此给各潜在投标单位带来诸多不便，

敬请谅解。

三、其他补充事宜

1、监督单位：平顶山发展投资控股集团有限公司；

统一信用代码：91410400779412219M；

联系人：杨女士；联系电话：19137528988。

2、各投标人可通过平顶山市公共资源交易平台向招标人（代理机构）、行政监督部门提出在

线质疑（异议）、投诉内容。

3、该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目

进行查阅。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、招标人：平顶山市发投市场发展有限公司

联系人： 张先生

联系电话：0375-2282109

地址：平顶山市新城区吉祥路与福文路交叉口东凤凰花园秋实苑 6号楼 2楼商业房

2、招标代理机构：驰远工程管理有限公司

联系人：程斌 



联系电话：13629816631

联系地址：平顶山市建设路选煤设计研究院南配楼 308室

                                                            2025年 1月 17日

延期开标：2025-12-31 08:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为平顶山发展投资控股集团有限公司。                    

三、联系方式

   招 标 人：平顶山市发投市场发展有限公司                         

   地    址：平顶山市新城区吉祥路与福文路交叉口东凤凰花园秋实苑 6号楼 2楼商业房                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0375-2282109                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：驰远工程管理有限公司

   地    址： 平顶山市建设路选煤设计研究院南配楼 308室

   联 系 人： 程先生

   电    话： 13629816631

   电子邮件： cyglzb0506@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-17T17:13:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-17T17:14:14+0800
	BJ
	ePolicy




